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Aktivitetskalender 2023
 
21.03-23 Årsmøte NWCK. Årsmøtet avholdes digitalt
27.05-23 Spesialutstilling. Wærhaug gård. 
28.05-23 Aktivitetsdag Wærhaug gård.  

 
Aktiviteter legges til ettersom det fastsettes datoer. Forbehold om endringer mht smittevern og restriksjoner.

 
Bilde på forsiden er av BelloRosario Tsarina Lexi
Eier og oppdretter er Lisbeth Endresen

Innhold
side 4
side 6
side 7
side 8

side 11
side 21
side 25
side 32
side 36 https://www.facebook.com/corgiklubben

SEND OSS BILDER
HUSK OPPHAVSRETTEN!

Leder,n med Silje
Gullcorgi 2022
A tribute to HM Queen Elizabeth II
Fias historie
Juniorhandling
Ariel og Tinkerbel
Historien om Luna
Stumphaler i mer enn 30 år
Corgiens dag
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Behovet for bilder er stort. Fortsett å sende inn til klubben, men vær nøye med at bildene du
sender fra deg faktisk er dine og at det er greit at NWCK bruker dem. NWCK er klaget inn til
forliksrådet nettopp på grunn av bildebruk. Bildene konflikten dreier seg om, er sendt inn til
Corgi Post i god tro, og til stor glede over at de ble trykket i bladet. Bildene er tatt av en fotograf
og kjøpt uten restriksjoner på bruk. Fotografen vil likevel ha betalt for bruk av bildene i Corgi
Post, og har klaget klubben inn for forliksrådet. Vi mener kravet ikke er rettmessig, og gjør det vi
kan for å løse saken på best mulig måte. Det er viktig for klubben å kunne fortsette å bruke
bilder innsendt av medlemmene uten å risikere store pengekrav eller å måtte møte i forliksrådet. 
For å unngå slike problemer i er det viktig at bildene dere sender inn er til fri bruk. Det betyr at
den som har tatt bildet godkjenner at klubben får bildet, og samtykker til at klubben kan bruke
det slik den vil. Dersom det ikke er du selv som har tatt bildet, spør den som har knipset om det
er greit. Gjør det gjerne skriftlig, da er vi sikre. Ellers er det supert om dere uansett og alltid
skriver hvem som har tatt bildet, og gjerne også hva hunden heter. Vi vil gjerne fortsette å vise
frem kule, smarte, søte og lykkelige corgier i medlemsbladet, på hjemmesiden og i sosiale
medier. 
Det er stort fokus på hundehold og ansvarlig hundeavl for tiden. I den forbindelse er det en ny
forskrift om dette på trappene. Forskriften slik forslaget står, er langt fra godt nok slik NWCK ser
det. Klubben har engasjert seg sterkt i arbeidet NKK gjør med forskriften opp mot Mattilsynet.
Dette er tidkrevende og viktig arbeid. NWCK kommer til å følge opp dette i høringen som
kommer. Det er viktig for oss at reglene blir like for alle, og at de faktisk er mulig å følge i praktisk
hundehold og avl. Det er ventet at høringen vil bli i løpet av våren.   
I 2023 er det noen datoer å merke seg. Først ut er årsmøtet. Det er 21.03-23. Det foregår digitalt
på Teams slik at alle i hele landet kan delta. Sett et merke i kalenderen allerede nå. Jeg håper alle
har tid til å delta. Ellers legger vi opp til Corgifestival i pinsen. Spesialutstilling lørdag 27.05-23 og
medlemsdag med corgiaktiviteter dagen etter, 28.05-23. Festivalen går av stabelen på Wærhaug
gård. Sett av pinsen 2023 til corgigøy! 

Med ønske om en fredelig og gledelig jul, og godt nytt år til dere alle

SiljeK 

Takk for det gamle
Jul og nytt år nærmer seg. Jeg håper det vil bringe ro og
glede til dere alle. 
Året som har gått har vært preget av endringer. Corgi Post
har fått nytt utseende, hjemmesiden har byttet redaktør
og begge er i noe grad lagt om. Innholdet er dog
gjenkjennelig, slik det skal være. Det ligger mye arbeid bak
slike endringer. Takk til alle som har lagt ned en innsats for
at vi alle skal få et innholdsrikt og moderne medlemsblad,
og hjemmeside.
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Henriette Vangen Østvang
Siv Høystad

Endelig er det klart for et nytt nummer av
corgipost. Det er en sann glede å få sette
sammen dette bladet for medlemmer med så
enorm delerglede. Corgiklubben er en raus klubb
og det gjenspeiles av medlemmene.
Engasjement er fundamentet i en hundeklubb,
ingen ting gjør seg selv og dugnadsånden
bestemmer hva vi får igjen.
Dette bladet skal vise vår glede med corgi,
sorger, bragder og stoltheter.
Vi i redaksjonen har samlet alt innholdet i bladet
og er allerede i tenkeboksen på hva neste blad
skal inneholde.
Har du noen ønsker om stoff som må deles, så ta
gjerne kontakt med oss, slik at vi kan forsøke å
sette sammen artikler til nytte å glede for
medlemmene. Har du kanskje en liten forfatter i
deg, er vi også takknemlig for historier.

Lisbeth Endresen

Nå nærmer julen seg med
stormskritt, ta mobilen opp av
lommen, ta bilder og del dem med
oss. La likesinnede medlemmer av
Corgi klubben se hvor fint akkurat
du og dine hunder har det. 



Gullcorgi 2022 
Hannhund Cardigan

1 Analog CC Fatal Attraction 38/5
2 Elmsmere Star Catcher  25/5
3 Dantyllew Exclusive's Echo Of Nano 23/5
4 Cardigarden's Villi Nikkersen 22/5
5 Analog CC O'neill 20/5
6 Woodshine's Now And Then 18/5
7 Waggerland Yolo 12/2 
8 All Trade Wild Wild West 12/3
9 Saffelaffen's Good Look Bear 8/2
10 Carddicted U Just U 7/2
10 Jolizi's Just A Gigolo

Tisper Cardigan

1 Analog CC Billabong 42/5
2 Jolizi's Funky Firefly 24/5
2 Dantyllew Exclusive's DreamDivision 24/5
4 Dantyllew Exclusive's Celestia 23/5
5 Dantyllew Exclusive's EyeOnThePrize 19/4
6 Analog cc Voodoo Doll 18/4
7 Analog CC Vicroria's Secret 14/2
8 Analog CC At Last 14/4
8 Analog CC Satin Doll 14/4
10 Duomatix Blueprint 12/2

Hannhund Pembroke:

1 Siggen's Royal Footman 33/5
2 Siggen’s Napoleon 25/3
3 Welincha’s Jellybean Kettu 12/2
4 Magpie's Irish Hunter 22/5
5 Welincha's Mister Marverick 20/5
6 BelloRosario's Foxy Mango Rampungen 19/4
7 Magpie's Mountie Jack 13/5
8 Born To Run 12/3
9 Siggen's Nelson 11/3
9 Siggen's Young Corleone 11/3

 

Tisper Pembroke:

1 Siggen's Olivia 32/4
2 Siggen's Royal Beauty 31/5
3 BelloRosario Foxy Ixi by Paco 29/5
4 Siggen’s Penny Lane 28/5
5 Welincha's Laviva Agata 27/5
6 Siggen’s Pretty Woman 26/4
7 Bytham Carmelita 24/5
8 Born To Be Your Artwork 20/5
9 Stompen's Pamela 18/5
10 Raggio Din Sole For Milkcreek 16/3



Med tillatelse fra MR Simon Parsons

For the people of the United Kingdom, and
for many others overseas, the news of the
death of Queen Elizabeth II is hard to take in.
For all or most of our lives she had been our
figurehead and her sense of duty was an
extraordinary example to us all.
But for Pembroke Corgi enthusiasts in the
UK and beyond, her loss carries a special
resonance. It was her family’s purchase of
two Pembrokes, Dookie and Jane, in the mid
1930s that was to a large extent responsible
for a previously little known Welsh farm dog
becoming familiar to everybody and
reaching remarkable levels of popularity.
Some years later Susan joined the family and
founded the Windsor dynasty of Pembrokes
which continued for some 70 years. The
Queen’s loyalty to, and obvious love for, her
favourite breed must have convinced
countless members of the public of the
qualities we all know the Pembroke
possesses.
Although she never chose to exhibit her own
Pembrokes, she took a deep and serious
interest in the breed’s progress and selected
stud dogs carefully, a number of breeders
over the years being asked to travel to
Windsor with the chosen males.
She enjoyed meeting other Pembroke
enthusiasts, and taking a Corgi with you was
a surefire way of drawing Her Majesty’s
attention during her ‘walkabouts’ on her
tours at home and abroad. 

SIMON PARSONS, Welsh Corgi League
president

In recent years there were a number of
Corgi walks on royal estates and when
members of the East Anglian Sub-Section
visited Sandringham a few years ago, she
spent a happy hour chatting to them and
admiring their dogs. Nor should we
forget that she, her mother and sister
spent some time at one of the League’s
first championship shows back in 1946.
I know that all League members will want
to pay their own tributes to the breed’s
longest-standing supporter and will send
sympathy to all the Royal Family.

A tribute to HM Queen Elizabeth II 
21 April 1926 – 8 September 2022

Dookie and HM Queen Elizabeth II



NÅR EN
STJERNE
SLUKKER

Det var i påsken 2017 vi reiste
for å hente vårt nye
flokkmedlem Fia. Vi hadde i lang
tid vært på utkikk etter en
naturlig stump Pembroketispe
som skulle danne grunnlaget for
vårt oppdrett av corgi. Fia kom
til oss fra Russland, hun hadde
russisk mamma og australsk
pappa, en flott stamtavle som
kunne bidra til god variasjon for
rasen i Norge.

Fia var ei flott tispe og
sto til forventingene, hun
var mild i temperamentet
og vakker i kropp og sjel,
en hund man bare måtte
elske fra første dag. 



Som ettåring flyttet Fia til Thomas og Sandra.
De elsket henne og tok vare på henne hele
hennes korte liv, og hun var ofte på besøk hos
oss på Maura slik at vi fikk dele hennes herlige
vesen.

Som 2 åring ble hun mamma til 9 valper. Både
fødsel og barselstiden gikk kjempefint. Hun
var frisk og fin og en god mamma på alle
måter. 
Da hun var 2,5 år, ble hun Norsk utstillings
champion og da hun var 3 år fødte hun et kull
på 6. Fia viste ingen tegn til at noe var galt før
et halvt år etter sitt andre valpekull. 

03.09.2021 var hun hos veterinæren da vi
oppdaget kuler ved kjeven, lymfekjertlene
hadde vokst til størrelsen av en rosenkål. Hun
var i fin form, ingen tegn til sykdom eller
nedsatt allmenntilstand. Hun hadde normal
matlyst, ville være med på tur og viste ikke
noe tegn til smerte da vi klemte forsiktig på
kulene.

Det ble tatt blodprøver og vevsprøver av Fia
og den 21.09.2021 fikk vi beskjed om at
prøvene hadde gitt et svar som dessverre var
det verste vi kunne få. Fia hadde lymfom, B-
celle kreft.
 

Hva nå? Ubehandlet ville hun ha kort
tid igjen å leve, veterinæren kunne
anslå ca 6 uker fra man oppdaget
kulene til hun ville være så syk at hun
ikke kom til å overleve.
Med behandling kunne hun få 10-12
måneder med symptomfrie dager,
omtrent hver 5 hund som blir
behandlet lever symptomfrie etter 2
år og et fåtall leges fullstendig. 
Dette er en kostbar behandling og
det er selvfølgelig ikke alle som har
mulighet til å gjennomføre den, men i
Fias tilfelle ble det bestemt at det
skulle prøves. 

Behandlingen kunne føre til
bivirkninger, da var det mage og
tarmproblemer som oppkast og diare
som var mest vanlig, men hun kom
også i risikogruppen for å få 
infeksjoner siden behandlingen
ødelegger de hvite blodcellene. 
Det ble bestemt at Fia skulle
behandles med Cytostatika, dette
fikk hun intravenøst hos veterinæren
og denne behandlingen skulle
gjentas hver 3 uke i 15-20 uker. I
tillegg til dette måtte hun gå på
kortison som også har bivirkninger
man må sette seg inn i. Om man
velger bort Cytostatika kan
kortisonen alene gi hunden et par
måneder ekstra å leve.
Fias kuler forsvant nesten med en
gang etter behandlingen i oktober
2021. Hun hadde det greit, men ikke
bra. Her er utdrag fra hennes
behandling ……

Tekst og bilder Lisbeth Endresen

Fortsetter på neste side.....



21. september 2021 første behandling
Her blir det gitt god informasjon om hva
cellegift er, og hvilke forsiktighetsregler man
må ta når man håndterer dyret som behandles. 
Fia får noe man kaller Madison-Wisconsin-
protokoll (vincristin, Cyklofosfamid, Doxorubicin)
I tillegg skulle hun ha tabletter som den lokale
veterinæren skulle gi. 

27. oktober 2021 femte behandling
Fia er fortsatt i grei form når hun får den femte
behandlingen. Vurderingen blir å fortsette.

15. desember 2021 niende behandling
Fia ville ikke spise etter siste behandling, vi fikk i
henne våtfôr, og det utviklet det seg diaré. Hun
var hos veterinær ca 9 dager etter behandling,
da var det begynt å bli bedre, nesten vanlig
avføring. Appetitten var da bedre. Hun hadde en
allergisk reaksjon under behandlingen med
doxorubicin.

27. januar 2022 tolvte behandling
Fia hadde nedsatt matlyst før siste behandling,
hun fikk metacam på grunn av hevelser og
sårhet i hals, hun hadde nedsatt matlyst og
fortsatte å kaste opp på dag 3. Fia viste ubehag
i flere dager etter denne behandlingen, men
spiste når hun fikk kylling og ris. Hun plagdes
med brekninger og lagde snorkelyder.

24. mai 2022
Nå var det 6 uker siden Fia hadde sin siste
cellebehandling, hun hadde nå vært slapp noen
dager og lymfekulene hadde vokst noe.
Prognosene framover var ikke lovende.
Allikevel ønsket vi å prøve monoterapi i form av
preparatet Doxorubicin som hun hadde fått
tidligere, men da i en kombinasjon med andre
preparater.

Fia fikk noen fine uker etter denne
behandlingen, men hun var sliten og
hadde ikke samme livskvalitet som
man forventer av en hund på fire og
et halvt år. Buken hadde økt i omfang
og hun var avhengig av ulike
preparater for å holde magen
normal. Hun holdt ut og elsket sine
mennesker som ønsket at hun skulle
vare for evig. Det er dessverre ikke
slik, noen mister man alt for tidlig og
kreft av den typen Fia hadde har med
nesten 100% sjanse kun en utgang
og det er en altfor tidlig død. 
Thomas og Sandra hadde Fia hos
seg de siste 3.5 årene hun levde, de
tok vare på henne og var der hos
henne når hun trengte dem som
mest. Fia sovnet inn i fanget til
Thomas 10.juli 2022. 

22.juni 2022
Fia slet fortsatt med nedsatt
allmenntilstand så som et siste
forsøk startet man med en cellegift
av typen vincristin. Igjen fikk vi
mange forhåndsregler om hvordan vi
skulle håndtere Fia under
behandlingen. Cellegiften man gir,
skilles ut i bittesmå mengder i urinen,
avføring, oppkast og spytt.
Forsiktighetsregler er at man ikke
skal la hunden slikke seg i ansiktet,
små barn og gravide bør ikke ha
nærkontakt med hunden og man bør
lufte hunden der det ikke ferdes
barn, plukke opp og kaste all
avføring hunden etterlater seg.



Stafelaffen's 
Holy Dash -Gabby
Koser seg på hytta. 
Mvh
Paula Schønheyder 

 

Sender et sommerbilde siden vi nå er klar for vinter
Model`n er min egen Fay - N'sugar Punch Av Lee Armand. Hun elsker og svømme
 
Med hilsen 
Elin P Normannseth

Cornelia (Nordic Hound`s Fairytale) 
Varm og god lue er godt å ha når det fryser til i nord,
synes Cornelia ❤
Med vennlig hilsen Corgi-entusiasten
Merete Solberg Stokmo



JUNIORHANDLING

En sport for
utøvere mellom

10 og 18 år

Malin Landmark



Christine har vært med meg på ett par turer som
«mamma», «trener» og «pep-talker» og det har lønt
seg! Bjørn Erling har vært hjemme og han venter
stadig på oppdateringer:) 

 En av mine beste minner hittil er vel Europa
utstillingen i Paris 2022, der jeg representerte Norge.
Jeg tok med meg Christine, men det var ikke bare
meg og Christine som var der fra Norge der! Leif-
Herman var der også og noen flere juniorhandlere
samt vår trener. Jeg husker ekstremt godt da de
skulle plukke ut top 10 og de roper «Norge» jeg
hører Christine rope og hun begynner å gråte, Så
hører vi over høyttaleren «and the winner of
European juniorhandlig 2022 is Norway!»  Christine
roper igjen og løper inn i finale ringen uten å tenke
seg om!  Vi sto å gråt sammen, samtidig som vi ringte
mamma og Bjørn Erling. Bjørn Erling hadde glemt
tiden og trodde ikke på oss først da vi ropte i
telefonen  «vi vant!» 
Jeg har ikke vist corgi i juniorhandlings ringen, men
jeg har vist dem ekstremt mye i den vanlige ringen.
For meg har disse årene vært ett minne for livet og
jeg anbefaler alle på det sterkeste å prøve ut denne
sporten 
 Mvh 
 MalinLandmark 

Cardiganoppdretterne Christine
Løken Sonberg og Bjørn Erling
Sonberg Løken  har blitt en slags
«bonus foreldre» for meg. De har
vært der hele tiden og støttet meg
hele tiden. Jeg vet faktisk ikke hvor
mye jeg kan få takket dem, jeg har
blitt så glad i dem

Hei! Mitt navn er Malin Landmark, jeg er 18 år og
driver med en sport innenfor hundeutstilling som
heter Juniorhandlig. Juniorhandling er en sport
der barn og unge mellom 10-18 år kan vise sine
egenskaper og kunnskaper for den rasen de stiller.
Juniorhandlig handler ikke om hvor pen hunden er
eksteriørmessig, men det handler om kunnskapen
vi har for den rasen vi stiller og samarbeidet mellom
handleren og hunden. 
 Jeg kom inn i miljøet for litt over 8 år siden og har
drevet med juniorhandlig siden. Nå er det siste året
jeg kan delta. Jeg anbefaler alle barn og unge som
elsker utstilling like mye som meg å prøve ut
juniorhandlig, det er et fantastisk miljø og vi blir fort
knyttet til hverandre. 

 De siste årene har nok betydd mest for meg.  I
2019 ble jeg forespurt av Christine og Bjørn Erling
om å hjelpe dem med å passe på hunder mens de
skulle ut å reise for å dømme. Selvfølgelig svarte
jeg ja! Christine og Bjørn Erling begynte også og
hjelpe meg med å trene til konkurranser, ikke bare
det å løpe venstre svinger men også hvordan
pelsstell var og om kroppsbygningen til hunden.
Jeg ble oftere med dem på utstilling og kom inn i
corgi miljøet, og WOW! For ett miljø! Etter det har
jeg utviklet meg ekstremt mye og jeg har fått så
mange nye støttespillere! 



NY DANSK CHAMPION

N DK UCH NORDJV-14 BH-VT Welincha's Racy Cat
Oppdretter: Silje Marie Belgen
eier: Silje Marie Belgen

 
 

HenniHenka's Better Than Chocolate (Minnie)
Oppdretter: Henriette Vangen Østvang
eier: Henriette Vangen østvang

 
 

Siggen's Liquorice
Oppdretter: Kennel Siggen
eier: Camilla Victoria Setsaas

 
 

Siggen's Royal Gem (Gemma)
Oppdretter: Kennel Siggen
eier: Camilla Victoria Setsaas

 
 veteranveteranveteran

NY DANSK CHAMPION
juniorjuniorjunior

NY NORSK CHAMPION NY NORSK CHAMPION

NY CIB CHAMPION

 

Send inn bilder av din nye
utstillings champion

Welincha's Mister Maverick ("Svein")
Oppdretter: kennel Welincha/kennel Pemlandia
eier: Bente Espevold

NY DANSK CHAMPIONjuniorjuniorjunior

Dantyllew Exclusive's Echo Of Nano - Flash
Oppdretter: Siv høystad
eier: Henriette Vangen Østvang 

 
 

mailto:siljem.belgen@hotmail.com
mailto:siljem.belgen@hotmail.com
mailto:henriettevangen@hotmail.com
mailto:henriettevangen@hotmail.com
mailto:bente.espevold@gmail.com


Pistasj gikk sin
første Rally
konkurranse 21.08. 
Med minimal
trening jobber hun
overraskende godt
og slår til med 189
av 200 poeng og
første etappe til RL 1
tittel. 
Malin Myrvoll

Jolizi’s M Apple Blossom
 

Jolizi’s Cinderella Gone Bad
 

Maxie jobber som en

helt på rallybanen, hun

går til 189 av 200

poeng og siste 1

premiering for RL2

tittel. Så nå er vi klare

for klasse 3, dette feires

med gledes hopp etter

tunell! Ble 3 plass i

klassen og vi fikk med

oss en fin sløyfe hjem

Malin Myrvoll



 

 

Gikk RL 1 i hos Drøbak hundeklubb. 

196 poeng, 1 premiering og vinner av

klassen med 25 startende

 

Malin Myrvoll. 

Pistasj

( Jolizi's M Appl Blodsom) 

gikk klasse 1 rally i Hønefoss 11.09. Hun

fikk en første premiering, 197 av 200

poeng, 3 plass i klassen med 31 startende

og siste napp til RL 1 tittel. Nå er neste

steg klasse 2

 

Malin Myrvoll. 

Pistasj

( Jolizi's M Appl Blodsom) 

RALLYRALLY
LYDIGHETLYDIGHET

mailto:willehartmalin@gmail.com
mailto:willehartmalin@gmail.com


Pistasj (Jolizi's M Apple
Blossom) startet for
andre gang
rallylydighet klasse 2.
Hun gjorde en
formidabel jobb og ble
premiert med 195
poeng av 200, 1
premiering og 2 plass i
klassen med 46
startende.

Hilsen Malin myrvoll

Her er noen bilder av Bellorosario's
Foxy Panko by Ibsen. 
Hun er nå straks 1,5 år gammel. Hun
har debutert i utstillingsverdenen dette
året. Vi setter utrolig stor pris på
hvordan miljøet har tatt oss i mot.
Koselig at man kan klappe for og støtte
hverandre selv om man konkurrerer. Vi
har vært så heldige å bli kjent med
både flotte corgier og flotte eiere på
utstilling. 

Vennlig hilsen Line, Elisabeth og Panko
 PANKOPANKO

  

mailto:willehartmalin@gmail.com


Mango har
fått en
lillebror

M A N G O  L I K E R  Å  V Æ R E  I

N Æ R H E T E N  N Å R  L I L L E B R O R

L E K E R  P Å  G U L V E T

 

N  U C H

B E L L O  R O S A R I O ' S  F O X Y

M A N G O  R A M P U N G E

H I L S E N  L I N N  E L I S E  K .

P E R S E N

 

Hei, som ny Corgi medlem og 

eier av denne flotte rasen 

ønsker vi å legge inn en Corgi hilsen fra

Trøndelag, Fosen

 

Vår flotte Saffelaffen's Good luck Bear, en

nysgjerrig, aktiv og frisk gutt.

Vi ønsker å skryte litt av gode utstilling og helse

resultater i år som vi er stolte av.

Det ble 2 CERT, HD Fri. PRA Fri. AD og rygg uten

anmerkning. 

Gleder oss til å bli bedre kjent med flere av dere

gjennom Corgi posten. 

 

Hilsen Helen 

mailto:persen007@live.no


KEELA
D A N T Y L L E W  E X C L U S I V E ' S  F A M E  F O L L O W S

KEELA (11  MND GAMMEL) ,  VAR MED
PÅ SIN FØRSTE BLÅBÆR TUR, DET

SYNES HUN VAR VELDIG GØY.

Hun elsker blåbær,  så i  begynnelsen
fikk jeg ikke plukket så mye blåbær da
jeg måtte snakke ti l  hun så hun ikke
stjal  alle bærene jeg plukket
Etter det gikk hun over ti l  å plukke
bærene sine selv,  utforska skogen,
hadde raptus og f ikk godbitsøk i
Lyngen ☺  Keela ble så sl iten at hun
måtte legge seg ned i  Lyngen og slappe
av mens hun fortsatte å plukke blåbær
☺ Matmor f ikk ikke med seg mye
blåbær hjem da det blei  tatt mest
bilder og le av alt  det rare Keela gjorde.
En fin tur ble det uansett ☺ 

Mvh Susann Bryn Helgesen /Kennel LuWiCo 



Foto: Snorre Veggan

- Corgipaw Captain Morgan «Happy»

ønsker god jul til 
alle andre corgier!

Born to Be Artwork-aka Stella- var den første Pembroke som fikk Int junior cert
på norsk jord.
Hun er også full certet og Karaktertestet i en alder av 11 mnd.
Hilsen Bente Espevold

mailto:bente.espevold@gmail.com


Vi i kennel HenniHenka's ønsker alle valpekjøpere og corgi-venner en

RIKTIG GOD JUL 

Har du en fluff ?
 

Corgipost ønsker
seg bilder 

av hårete corgier
Husk navn på
hund og eier

 



Av Kristie Andersen

TINKERBEL AND ARIEL

These pics are from before getting
Tinkerbel and Ariel wishing for her
corgi- from first meeting her and
picking her “corgi WITH a tail” at a
few days old… and beyond. I don’t
know what you would use for the
Corgi post but these pics make me
happy so you can choose all or some
if want in the corgi post. We would
love to share our corgi joy with
everyone. Ariel has such a special
relationship with Tinkerbel- it’s very
very sweet. I will send a few emails bc
I’m sure the pics won’t fit in one. I will
write a little about Tinkerbel and
Ariel here. But if you want more, just
let me know. 
Ariel, who is 7 years old now,is the
reason our family got a corgi. We
couldn’t be happier to have Tinkerbel
in our world now and can’t imagine it
any other way. But because we have
Coton de Tulears we were not
intrested in another breed before.

Because of Ariel’s passion and our great
luck in knowing a reputable breeder, we
decided we wanted to do it. We are so
happy with our Tinkerbel and the whole
‘corgi world’. It was a change for us, but has
been so much fun. 

 Ariel has had so many wonderful
experiences with her best friend, Tinkerbel.
She has done more dog shows with
Tinkerbel than I can remember. She has
attended for 2 years in a row “kids and
dogs” intensive dog training summer
courses with Tinkerbel that included agility
and had a ‘performance’ at graduation to
showcase their skills on the agility course.
She has taken a private weekly dog
training courses with her best friend and
her dog (a Coton de Tulear) for 5 months
last year. Tinkerbel has slept in Ariel’s room
and has been her roommate since coming
home with us. We have woken up on more
than one occasion with Ariel inside
Tinkerbel’s cage with her      Tinkerbel
was just patiently waiting. 



There’s no such thing as a perfect dog,
and well, if you look at our shoes and see
the backs chewed, or some of our
furniture where someone has chewed it
up… that is also Tinkerbel’s mark. BUT
that’s a small price to pay for the love, joy
and fun that Tinkerbel brings to all of us. 

 Tinkerbel has brought our family into the
corgi world- we’re totally sold, and here
to stay! We’re proud to be corgi people
now! 

When we have had our litter of Coton de
Tulear puppies, Tinkerbel loved to lay by
the cage just waiting to be allowed to play
with the puppies. She would stick her nose
in the cage so the puppies could play with
her. When they were old enough, Tinkerbel
was the perfect “Auntie” to the puppies.
They all loved her as much as she loved
them. 

 We have countless kids of all ages over to
our home all the time and Tinkerbel is the
sweetest to everyone. She’s amazing with
our 2 year old, 7 year old and also all other
animals. She’s never met a person, dog or
soul who she has not gotten along with. 
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Kennel Magpie ønsker alleKennel Magpie ønsker alleKennel Magpie ønsker alle
valpekjøpere med familie ogvalpekjøpere med familie ogvalpekjøpere med familie og

corgivenner en riktig god og fredeligcorgivenner en riktig god og fredeligcorgivenner en riktig god og fredelig
jul og et godt nytt år.jul og et godt nytt år.jul og et godt nytt år.

Kennel Magpie, Inger-Lise Fleischer Egge,
Vennvollbakken 8, 1954 Setskog.

Tlf. 995 39 332. Mail: inger-lise@magpies.no
http://www.magpies.no/
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Kennel Magpie, Inger-Lise Fleischer Egge,
Vennvollbakken 8, 1954 Setskog.

Tlf. 995 39 332. Mail: inger-lise@magpies.no
http://www.magpies.no/
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SIGGEN`S
TOO GOOD
TO BE TRUE
A v  N i n a  C a t h r i n e  D a h l e n

J E G  E R  D E N  H E L D I G E  E I E R  A V

Jeg ønsket meg en hund
jeg kunne kose meg med
på utstilling ,i tillegg til
ulike typer aktiviteter. Og
det har jeg virkelig fått 😊
Jeg har hatt hund i så å si
hele livet, og jeg har ,og
har hatt flere raser.
Men jeg skjønner ikke
hvorfor jeg ventet så
lenge med å skaffe meg
en så fantastisk fin rase.
Hele familien er Lunas
fan klubb – alt fra
barnebarn, sønner, mann,
arbeidskollegaer m.fl.

Luna er født 25.mars og
vi var på vår første
utstilling så fort det var
mulig.
31.juli stilte vi opp i Moss
og fikk plassering
nummer 2 med HP og en
kritikk som sa -meget
lovende tispe 😊
13.-14.august var vi i
Stangehallen

Dag en ble Luna nummer
to med HP ,og dag to fikk
Luna HP, BIR og nummer
3 i gruppa. (strålende
fornøyd)
25.september stilte vi på
NKK valpeshow i
Drammen hundepark, og
Luna tok HP ,BIR og
nummer 4 i gruppa. 😊
1.oktober stilte jeg Luna i
Kongsberg og fikk HP, ble
BIR og nummer 2 i
gruppa.
 
Jeg gleder meg til veien
videre sammen med min
lille firbente venninne.
 
Luna og jeg ønsker alle
en riktig god jul og et godt
nytt år.

LUNALUNA



Ny Norsk Champion
 

Christmas Candy iz Byrshtunovogo Kraju 
Eier; Kennel Pemlandia

     v/ Bente Espevold, Harstad
 











 

Med venleg helsing 
Vigdis Opsund 

 



Kennel Siggen’s tanker ogKennel Siggen’s tanker og

erfaringer etter mer enn 30 år mederfaringer etter mer enn 30 år med

stumphale avl på Pembroke.stumphale avl på Pembroke.

  Jeg har blitt bedt om å skrive litt til
Corgipost om mine tanker og erfaringer
rundt avl på stumphaler og det gjør jeg

selvfølgelig gjerne. 
 

Fra historien kjenner man til den lille korthalete
hunden som har vært avlet på gårder i
Pembrokeshire i Wales i århundrer, men en
lignende hund med lang hale og samme
bruksområde fant man i Cardiganshire. Da man
begynte å tenke på raseavl rundt 1900 ble en
overvekt av hundene i Pembrokeshire født med
kort hale. Da kuperte man ikke halene og
hundene med kort hale ble foretrukket i avl i og
med at det var den ønskede halelengden. Da
den engelske kennel klubben begynte å
registrere de forskjellige rasene, ble de små
hundene fra Wales registrert som en rase og ble
parret med hverandre. Rasene ble først
registrert som to forskjellige raser, Welsh Corgi
Pembroke og Welsh Corgi Cardigan i 1934. Da
ble de som ble født med kort hale registrert
som Pembroke og de med lang hale som
Cardigan. I Pembroke standarden som beskriver
et raseideal, ble halen beskrevet som kort, helst
medfødt. Dette medførte, etter 1934, at de
hundene som ikke ble født med kort hale ble
kupert av oppdretterne kort etter fødselen.

Jofren Nabob                

Genet som gir kort hale har vist seg å være et
dominant gen, og et dominant gen vil meget fort gå
tapt dersom man ikke er kjent med genetiske
regler. Dersom man ønsker å beholde et dominat
gen i en rase må man sørge for at en av foreldrene
er bærer av genet. Det er lett å forstå at
oppdretterne ønsket å beholde den valpen de
mente var mest rasetypisk, og i og med at alle
valpene ble kupert og ingen tenkte på nedarvingen
av genet for kort hale, beholdt man ofte en valp
som var kupert. Dersom man i neste omgang
parret den kuperte tispen som ikke hadde anlegg
for kort hale med en hanhund som også var kupert
og ikke bar anlegg for kort hale ble alle valpene født
med lang hale og anlegget for kort hale var tapt,
med mindre man i neste generasjon parret med en
hanhund som bar genet for kort hale. I og med at
alle valpene ble kupert var det ingen lenger som
tenkte på om hundene hadde genet for kort hale,
og slik ble andelen hunder som ble født med kort
hale meget raskt betydelig redusert.

Ikke før man begynte å diskutere muligheten
for å forby kupering og Norge som det første
landet i verden fikk forbud mot kupering i
1989, ble tanken om å finne tilbake til linjer
som fremdeles hadde stuphalegenet i behold
aktuell. 

Min engelske mentor Peggy Gamble, Blands
Kennel, hadde lenge fattet interesse for prosjektet
da hun aldri selv kuperte sine valper og syntes det
ville være utmerket om de kunne fødes med kort
hale. Spørsmålet som meldte seg, var om det
fremdeles ble født valper med kort hale hos noen
oppdrettere. Det viste seg at en av de største
oppdretterne i England Patsy Hewan,
Stormerbanks Kennel, av og til fikk valper som var
født med kort hale, og Peggy og Patsy ble enige om
å samarbeide om prosjektet. Peggy Gamble kjøpte
en tispevalp med kort hale, Stormerbanks Bobs, og
startet et systematisk avlsprogram for å gjeninnføre
stumphalegenet i rasen.

Av Leif Herman Wilberg

Fortsetter på neste side.....



IDessverre døde Patsy kort etter og Peggy ble stående
alene igjen med prosjektet. Både hun og jeg forsøkte å
få andre oppdrettere interessert i vårt prosjekt. Peggy
hadde lokale hjelpere, Peter Hopwood, (Jofren), Carol
Saxton, (Perrymist) og Cliff Whitwell, (Pemwell), men de
store oppdretterne var helt uinteressert i prosjektet. De
var mer opptatt av å produsere fine hunder og fortsatt
kupere halene enn å blande inn hunder med stumphale
gen av dårligere kvalitet. Som jeg har nevnt tidligere vil
man dersom man ønsker å bevare stumphalegenet
måtte sørge for at en av foreldrene bærer genet og man
må derfor prioritere dette fremfor bare å tenke kvalitet
og at man skal vinne på utstilling. Jeg spurte mange om
de ikke bare kunne ta et kull hvor de inkluderte en med
stuphale gen uten nødvendigvis å prioritere stumphale
avl, bare slik at jeg kunne få litt forskjellig avlsmateriale,
men uten å lykkes.

Kaytop Dream of Delight       

Kennel Siggen hadde en valp som ble født med kort hale
i vårt første kull i 1968 og også i et kull på midten av 70-
tallet, men som i England ble alle valpene kupert og i og
med at vi ikke beholdt tispen som var født med kort hale
fikk vi aldri noen flere. Det var Irene Knudsen, Kennel
Vovselia, som kjøpte valpen vi fikk med kort hale i vårt
første kull. Irene hadde fått flere valper med kort hale og
da kuperingsforbudet kom prøvde vi å finne ut om det
fremdeles var noen av disse i live, desverre uten hell. 

 Da kuperingsforbudet ble innført i Norge ble heldigvis
alle oppdretterne i Norge enige om at vi sammen skulle
prøve å reintrodusere stumphalegenet i Pembroke
rasen. Det var helt nødvendig at alle oppdretterne
samarbeidet da det i Norge på den tiden ble født ca 50
valper i året. Det manglet ikke på advarsler når vi
bestemte oss for å starte med avl på korte haler. Det ble
presentert teorier som gikk på at valpene skulle bli
defekte med tett anus og defekt ryggrad. Jeg var
imidlertid ikke villig til å godta disse advarslene i og med
at det finnes mange forskjellige ville dyr som alle blir
født med kort hale og er absolutt funksjonsdyktige, som
elg, hjort, hare, gaupe, aper og selv mennesker fødes
med kort hale. Hos noen andre hunderaser fødes alle
med kort hale, så hvorfor ikke også Pembroke? Selv om
vi var nøye med alltid å benytte en hund med kort hale
førte det ikke til at alle valpene fikk kort hale, men jeg
ventet og håpet på at jeg skulle finne avlshunden som
ville gi bare korte haler. 

Det ble nødvendig å importere hunder med kort hale
fra England. Selv om alle importene hadde mange
fine hunder i stamtavlene sine var dessverre
kvaliteten på hundene som ble importert ikke av
samme høye kvalitet som rasen hadde i Norge på
dette tidspunktet.

 I og med at vi måtte benytte de beste hundene med kort
hale selv om det kanskje var bedre hunder med lang hale
tilgjengelig, måtte vi finne oss i at den generelle kvaliteten
gikk betydelig ned. De to viktigste hanhundene ble
importert av Grete Hedne, Kennel Borgatun, Jofren Nabob,
og Kaytop Dream Of Delight. Begge ble flittig brukt i avl og
Dream of Delight ble nok den mest betydningsfulle for
ettertiden. Hans mest kjente datter var Siggen’s Conny
som også ble en betydningsfull avlshund. Det ble også
importert flere tisper med kort hale, og av disse har nok
Synnøve Miltvedt’s, Kennel Stompen, Malsis Sweet Girl fått
størst betydning for ettertiden gjennom sin sønn
Stompen’s Herman. 

 

Siggen’s Conny       

Stompen’s Herman

For å forbedre kvaliteten ble en stumphalet som ikke var
av topp kvalitet, alltid parret med en med lang hale, og nye
hunder ble importert. I og med at vi nå hadde fått etablert
en stamme med hunder som hadde stumhale gen, ble det
viktig å importere hunder av høy kvalitet som gjerne
kunne være født med lang hale. Det er hyggelig å kunne
konstatere at et møysommelig arbeid har ført til at hunder
født med kort hale nå har en kvalitet som er fullt på høyde
med de som er født med lang hale eller er kupert.
Pembroke med kort hale plasserer seg nå jevnlig i grupper
og best in show på de største internasjonale utstillinger. 



Siden det gjennom mange generasjoner ikke var
mulig å finne en hund som bare produserte korte
haler, innledet NWCK, Veterinærhøyskolen og NKK
et samarbeid med en genetiker i England, Bruce
Catanach hvor man undersøkte blodprøver fra
korthalete hunder som hadde to korthalete
foreldre i håp om å kunne finne genet for
stumphale og muligens en hund som var
homozygot for dette genet. Lokuset for
stumphalegenet ble funnet, men man fant ingen
homozygote. Forskernes konklusjon var at genet
som gir kort hale til Pembroke var et letalt gen.
Siden man heller ikke blant døde valper med kort
hale fant noen homozygote, konkluderte man også
med at valpene som var homozygote enten ikke
ble implantert i livmoren eller ble absorbert i løpet
av drektigheten. 

 

Malsis Sweet Girl

Det finnes nå oppdrettere med stumphale gen i sine
linjer i de fleste land i Europa og Australia. Nå har også
engelskmennene innsett at det ikke er noe forskjell på
kvaliteten på hunder med kort eller lang hale, og flere av
oppdretterne har inkludert hunder med kort hale i sine
linjer. Rasens mestvinnende gjennom tidene, Pemcader
Thunderball, er født med kort hale og har en bestefar fra
Norge, Siggen’s Doffen, og i fem år på rad var BIR på
Crufts født med kort hale deriblant Siggen’s Queen of
Diamonds fra Norge. 

 

Pemcader Thunderball                                

For å utelukke at klubbens stumphale avl medførte
uønskede helsemessige forhold inngikk NWCK et
samarbeid med veterinærhøyskolen og NKK hvor vi
røntgenfotograferte hele ryggraden på et assortert
utvalg hunder med kort hale hvor begge foreldrene
hadde kort hale. Konklusjonen fra veterinært hold var at
det ikke ble funnet noe som tyder på at den korte halen
også fører til andre forandringer i ryggraden. 

 

Siggen’s Doffen                                   

I stort sett alle kull vil man få valper med forskjellig
lengde på halene. Noen lange, noen helt korte og
også mange andre forskjellige lengder. Vi vet ikke
hvorfor de korte halene har forskjellig lengder, men
det er et faktum at halen er den eneste benete
strukturen i kroppen som kan ha forskjellig antall
ben. Dette gjelder også for de lange halene. Det er
naturlig å tro at den ulike halelengden skyldes
modererende faktorer til stumphalegenet. Det er så
vidt jeg kan vurdere umulig å forutsi halelengden på
de korthalete valpene. Jeg har kombinert langhalet og
korthalet og fått helt korte haler, mens jeg har
kombinert to korthalete og fått korte haler med
forskjellig lengde. Noen av de korte halene kan ha
knekk. I forbindelse med vår rtg undersøkelse ble
også noen av disse undersøkt og disse hadde også
helt normal ryggsøyle så konklusjonen ble at det ikke
var noen grunn til å utelukke disse fra videre avl.

 

Siggen’s Queen Of Spades

Fortsetter på neste side.....



Selv om genetikerne konkluderte med at stumphale
genet var dødelig i dobbel dose, var jeg ikke helt villig til å
godta dette i og med at det fremdeles ikke var funnet
noen hund som var homozygot. Dette endret seg da det
i et kull etter foreldre som begge hadde korte haler ble
født en valp som hadde tett anus og var tydelig defekt i
ryggraden. Ved en genetisk test viste det seg at denne
valpen var homozygot for kort hale. Dette spente ben
under min visjon som gikk ut på å produsere kun
Pembroke med kort hale. I og med at homozygote valper
veldig sjelden blir født har avlskonsulentene i NKK
konkludert med at det ikke er etisk uansvarlig å parre to
hunder med kort hale. I og med at kombinering av en
hund med lang og en med kort hale vil gi et statistisk
resultat på 50% av hver, mens en kombinering av to
hunder med kort hale vil gi 66% med kort hale, er
gevinsten ved å kombinere to hunder med kort hale
ganske moderat dersom målet er å avle hunder med
kort hale. Man vet fremdeles ikke hva som fører til
forskjellig lengde på de korte halene, og muligens vil
kombinering av hunder med de korteste halene føre til
at man får større antall med de korteste halene, men
dette er igjen bare teorier og ingen forskere har så langt
funnet dette som et interessant tema å forske på.
I og med at Pembroke med kort hale nå finnes i de fleste
deler av verden og mange er interessert i å videreføre
arbeidet med å beholde genet i rasen er det i dag ikke
noe som tilsier at avl på hunder med kort hale vil være
noen utfordring for rasens sundhet. 

 
 
 



CORGIEN'SCORGIEN'S
dagdag

En stor takk til alle som deltok og gjorde dette til en hyggelig dag. En stor takk til dommer
for dagen, Nina Holm, de frivillige hjelperne, alle som stilte med nydelig bakst og til Vigdis

for at vi fikk være på Wærhaug.

Noen resultater:
Vinner av Matchshowet og Karwins
Vandrepris ble Sifus, eier Rita Tilley
Wilberg.
Corgisprinten og Edvards Vandrestav ble
vunnet av Odin, eier Hanne Olstad.
Barn og Hund ble vunnet av Amelia på 8 år
med Sifus og Barn og Kjæledyr ble vunnet
av Emilie på 7 år.
Tekst: Inger-Lise Fleischer Egge
Foto Henriette Vangen Østvang

 
 
 

Den 10. september gikk Corgiens Dag av stabelen på Wærhaug
gård. I tillegg til de vanlige aktivitetene vi bruker å ha, så prøvde vi
med Parklasse (2 hunder + handler), samt Mann og hund. Vanligvis
har vi enten Barn og hund eller Barn og kjæledyr, men i år hadde
vi begge deler. I år var det rekord mange hunder som stilte opp på
en eller flere av aktivitetene, hele 46 hunder deltok. I Barn og hund
stilte 12 og i Barn og kjæledyr var det 9 og du verden så mange
flinke barn. 













Når fikk du din første Corgi? Jeg fikk min første corgi i 1993, da var jeg blitt så fasinert av de søte og smarte
pølsene.

Hvilke egenskaper setter du pris på hos corgien?
De beste egenskapene til en corgi er humøret, alltid klare for være med enten det er sol eller regn.

Hvorfor valgte du Corgi? Fordi de tåler lengere turer eller å ligge en dag på sofaen.

Hvilke hunder har du i dag? Fortiden har jeg disse hundene Bytham Jimmi,Torefjell's Ziva;Torefjell's W-Fryd,magpie's
No One like Vilja,Pemcader John Steed,Aurora Borealis og Lejergård Morning Sun.

 

Oppdretterprofil Kennel Torefjell
Hege Hofstad Jacobowitz

Hvorfor startet du med oppdrett? Jeg startet oppdrett fordi jeg
er oppvokst med det. Mine foreldre drev oppdrett og jeg har fulgt i
deres fotspor.

Hvor mange kull har du hatt?  Jeg har hatt 15 corgi kull så langt.
Har du oppnådd noe som oppdrettere som du er ekstra stolte
over? Jeg har vel ikke produsert flest vinnere, men er stolt av å ha
laget sunne og glade valper.

Hva er målet med ditt oppdrett? For meg er det viktig at man
avler sunne og friske hunder. De fleste skal ha en god kompis.

Hvilke planer har dere fremover? Jeg planlegger to kull i 2023
så for jeg se videre derfra.

Hva ser du etter hos en valpekjøper?
Jeg ser etter valpekjøpere som har tenkt igjennom det å ha hund
og at de har satt seg inn i rasens ulemper og fordeler.
Jeg anbefaler alle valpekjøpere og gå et kurs eller flere og ta
kontakt om de lurer på noe 

mailto:ketorefjell@hotmail.com
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